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SUPER CHROM 

 

PRODUKT  

Akrylowy efekt chromu. 

WŁAŚCIWOŚCI I ZAKRES ZASTOSOWANIA 

Szybkoschnąca emalia, bardzo jasna, łatwa w użyciu, wyłącznie do dekoracji przedmiotów 
ozdobnych, ram, dekoracji, przedmiotów artystycznych itp. Delikatny efekt chromu, do użytku 
wewnątrz pomieszczeń. Można go przemalować tylko samym sobą, gdyż przy przemalowywaniu 
innymi produktami efekt chromu zaniknie. Idealny do: rękodzieła, majsterkowania. 

POWIERZCHNIE 

Dobra przyczepność do powierzchni takich jak metale, szkło, drewno i tworzywa sztuczne nadające 
się do malowania. 

SPECYFIKACJE TECHNICZNE  

Spoiwo         Akryl modyfikowany 
Wydajność         1,5-2 m2  
Ciśnienie w 20°C        Od 4,2 do 4,8 bar  
Ciśnienie w temperaturze 50°C       Od 7,6 do 8,4 bar  
LZO          patrz SDS rozdział 9.1 i 15.3  
Poziom połysku:        Efekt chromu 
Czas schnięcia:  
         Bezpyłowy        10-15 minut  
         Suchość w dotyku       30-60 minut  
         Głębokie suszenie       18-24 godzin  
 

 

 

 

 



INSTRUKCJA UŻYCIA  

Przed użyciem dokładnie przeczytaj instrukcję na puszce i zapoznaj się z kartą charakterystyki 
dotyczącą bezpiecznego obchodzenia się z produktem produktu (rozdz. 7.1).  

Stosować w temperaturze od 10 do 25°C na powierzchniach o tej samej temperaturze, w dobrze 
wentylowanych pomieszczeniach. Zamaskować części, które nie będą poddawane zabiegowi. Usunąć 
pozostałości rdzy lub niezakotwiczonej farby. Odtłuścić. Wstrząsnąć puszką energicznie przez ok. 2 
minuty od momentu wyczucia mieszających się kulek. Wykonać próbę natrysku na oddzielnej 
powierzchni. Natryskiwać warstwę krzyżowo z odległości 20-25 cm. Jeśli to konieczne, powtórzyć 
aplikację po około 15 minutach. Aby wyrównać powierzchnie, należy wcześniej zastosować bazę 
wypełniającą. Po każdym zakończeniu aplikacji odwrócić puszkę do góry nogami w dół i rozpylać 
przez kilka sekund, aż produkt wypłynie i będzie można wyczyścić głowicę natryskową. 
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Dalsze informacje znajdują się w karcie charakterystyki: etykietowanie (rozdz. 2.2), 
przechowywanie (rozdz. 7.2) i usuwanie (Rozdz. 13). 

 

ZWOLNIENIE OD ODPOWIEDZIALNOŚCI  

Informacje zawarte w tym dokumencie zostały podane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą naukową. 
Należy je jednak uważać za wskazówki niewiążące i nie zwalniające konsumenta od osobistego 
sprawdzenia produktów pod kątem zgodności z przewidywanymi zastosowaniami. Firma Colorpack 
Srl jest zwolniona z wszelkiej odpowiedzialności, jeżeli jakiekolwiek szkody nie wynikają z 
konkretnych przyczyn leżących po stronie samej firmy Colorpack Srl. 

 

 LABORATORIUM/QMS 

 

 


